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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 10111631000131

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA

Seleção: 'SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOA - SAGP
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇAO E SERVIÇOS PUBLICOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE RELAÇÃO INSTITUCIONAIS
SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA E TRANSPORTE
NAO
Diversas outras !
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: JANEIRO/2019

328.414.184-72 AMARO AMADEU DOS SANTOS10255 365,93AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

770.097.704-68 CLEOSANILDA MARIA SILVA LAGES70621 967,05ESCRITURARIO 1

193.113.974-15 FERNANDO JOSE DA SILVA70348 349,30FISCAL DE MEIO AMBIENTE

271.428.254-72 JOSE ANTONIO DE ARAUJO FILHO10469 365,93TRATORISTA

040.189.094-54 SANDRA VANESSA GOMES DA SILVA 1001365 665,33ASSESSOR TECNICO

038.114.034-27 WILLAMY CHARLES FEITOSA DUQUE1001568 1.666,67TESOUREIRO(A)
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Total :  4.380,21Qtd. Registros: 6
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 10111631000131

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA

Seleção: 'SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOA - SAGP
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇAO E SERVIÇOS PUBLICOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE RELAÇÃO INSTITUCIONAIS
SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA E TRANSPORTE
NAO
Diversas outras !
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: FEVEREIRO/2019

083.634.024-86 ELISANGELA LAIS DOS SANTOS LIN1001380 898,33CONSELHO TUTELAR

064.674.724-03 JOSE ANDERSON SANTOS DA SILVA1000789 898,33CONSELHO TUTELAR

995.566.934-91 JOSUE JOSE DA SILVA90300 1.133,71AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

521.975.304-53 ROSIMERE LINS DE LIRA80312 767,78TEC. EM CONTABILIDADE
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Total :  3.698,15Qtd. Registros: 4

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JA

Z
IE

L
 G

O
N

SA
L

V
E

S L
A

G
E

S, IV
A

L
D

E
C

I H
IPO

L
IT

O
 D

E
 M

E
D

E
IR

O
S FIL

H
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6d9d646d-3936-4879-a430-435f133ddd3a



CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 10111631000131

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA

Seleção: 'SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOA - SAGP
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇAO E SERVIÇOS PUBLICOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE RELAÇÃO INSTITUCIONAIS
SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA E TRANSPORTE
NAO
Diversas outras !
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: MARÇO/2019

431.046.224-34 AMARO JOSE DA SILVA40413 605,68FISCAL GERAL

684.284.484-34 ERALDO ALVES PINHEIRO20323 462,63GUARDA - VIDAS

023.833.094-00 GLEISON DE OLIVEIRA E SILVA1000853 898,33CONSELHO TUTELAR

067.274.524-07 JAFISSON RODRIGO DA SILVA99552 767,78AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

780.188.544-91 JOSE EDMILSON BRITO20332 349,30GUARDA - VIDAS

302.328.304-44 LAERCIO ANTONIO DA SILVA50483 365,93PEDREIRO

528.562.834-20 SEVERINO JOSE DO NASCIMENTO30519 349,30AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
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Total :  3.798,95Qtd. Registros: 7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JA

Z
IE

L
 G

O
N

SA
L

V
E

S L
A

G
E

S, IV
A

L
D

E
C

I H
IPO

L
IT

O
 D

E
 M

E
D

E
IR

O
S FIL

H
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6d9d646d-3936-4879-a430-435f133ddd3a



CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 10111631000131

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA

Seleção: 'SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOA - SAGP
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇAO E SERVIÇOS PUBLICOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE RELAÇÃO INSTITUCIONAIS
SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA E TRANSPORTE
NAO
Diversas outras !
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: ABRIL/2019

030.496.784-02 ANA NERY MARIA DOS SANTOS1000854 831,67CONSELHO TUTELAR

066.630.384-35 JOSE ANDERSON DE MELO OLIVEIRA1001089 1.200,00ASSESSOR ESPECIAL

055.455.864-58 JOSIAS DA SILVA10481 349,30AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

734.085.304-91 VALDEMIR BRITO DOS SANTOS60521 365,93AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
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Total :  2.746,90Qtd. Registros: 4
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 10111631000131

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA

Seleção: 'SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOA - SAGP
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇAO E SERVIÇOS PUBLICOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE RELAÇÃO INSTITUCIONAIS
SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA E TRANSPORTE
NAO
Diversas outras !
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: MAIO/2019

193.133.494-34 ANTONIO FERNANDO COSTA DA SILV53092 349,30AGENTE ADMINISTRATIVO

306.628.004-78 ANTONIO ROMERO CARDOSO LINS30422 382,57ESCRITURARIO 1

217.721.934-53 ARISTIDES FELIPE SANTIAGO20256 916,71TEC. EM CONTABILIDADE

306.627.964-20 EDMILTON DO NASCIMENTO70431 462,63AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

800.838.624-04 EDUARDO GOMES DA SILVA90434 332,67AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

622.641.254-20 HILDEMARIO VICENTE DA SILVA40264 365,93AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

416.685.964-15 ISMAEL GONSALVES LAGES60457 888,45ELETRICISTA

995.567.584-53 JOSE AIRES DE LIMA30331 349,30GUARDA - VIDAS

493.567.984-00 JOSE SANDRO DE VASCONCELOS60479 462,63PEDREIRO

153.409.964-68 RIVALDO FRANCISCO DA SILVA80514 349,30GUARDA VIGILANTE

684.279.804-34 VANDERLUCE LOPES DA SILVA80315 349,30AGENTE ADMINISTRATIVO

Página 1 de 1

Total :  5.208,79Qtd. Registros: 11
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 10111631000131

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA

Seleção: 'SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOA - SAGP
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇAO E SERVIÇOS PUBLICOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE RELAÇÃO INSTITUCIONAIS
SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA E TRANSPORTE
NAO
Diversas outras !
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: JUNHO/2019

023.683.764-88 ANDREZZA KARLA DE SOUZA BARROS50056 332,67TELEFONISTA

493.274.534-68 ANTONIO TAVARES HONORATO NETO80423 441,00GUARDA VIGILANTE

659.320.724-15 JAIR DO NASCIMENTO CHAVES80267 784,41AGENTE ADMINISTRATIVO

037.237.164-74 SIDICLEY LUIZ DOS SANTOS1001099 600,00ASSESSOR ESPECIAL

764.896.554-20 VERONICA GOMES DE LIMA NASCIME30618 349,30ESCRITURARIO

Página 1 de 1

Total :  2.507,38Qtd. Registros: 5
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 10111631000131

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA

Seleção: 'SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOA - SAGP
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇAO E SERVIÇOS PUBLICOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE RELAÇÃO INSTITUCIONAIS
SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA E TRANSPORTE
NAO
Diversas outras !
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: JULHO/2019

973.948.744-00 ANTONIO JOSE BANDEIRA DA SILVA50421 349,30AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

891.687.124-72 ELISSANDRA MARIA DA SILVA BEZE53062 349,30TELEFONISTA

710.341.454-87 ERANDIN JOSE SIMPLICIO10324 332,67GUARDA - VIDAS

036.494.964-37 GEDILSON ANACLETO FERREIRA80438 332,67AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

036.495.774-37 GILSON ANACLETO FERREIRA50440 446,00AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

416.685.964-15 ISMAEL GONSALVES LAGES60457 555,78ELETRICISTA

284.174.294-68 JOSE LUIZ DE SOUZA70476 365,93AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

247.052.924-72 JOSE VIANA DA SILVA90480 479,27AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

856.428.194-53 MANOEL ANTONIO DAS NEVES80488 446,00AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

213.621.144-72 MANOEL DA SILVA70303 1.012,92COOR SETOR TRIBUTÁRIO

056.153.164-11 PATRICIA GOMES DA SILVA1001080 666,67CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO

008.072.724-77 ROSICLEIDE DA SILVA GOMES1001108 434,67CHEFE DE GABINETE DE SECRETARIO

528.562.834-20 SEVERINO JOSE DO NASCIMENTO30519 349,30AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

734.082.634-34 WILLIAM JOSE DA SILVA80525 332,67AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

800.838.894-34 WILLIAM NASCIMENTO DOS SANTOS 30619 349,30ESCRITURARIO

Página 1 de 1

Total :  6.802,45Qtd. Registros: 15
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 10111631000131

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA

Seleção: 'SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOA - SAGP
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇAO E SERVIÇOS PUBLICOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE RELAÇÃO INSTITUCIONAIS
SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA E TRANSPORTE
NAO
Diversas outras !
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: AGOSTO/2019

770.097.704-68 CLEOSANILDA MARIA SILVA LAGES70621 475,71ESCRITURARIO 1

745.276.904-00 IVO CANDIDO DA SILVA30458 415,63AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

035.903.574-44 JOSE DAMIAO DOS SANTOS10471 462,63AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

780.188.544-91 JOSE EDMILSON BRITO20332 349,30GUARDA - VIDAS

908.130.224-87 JOSE FRANCISCO DOS SANTOS40473 332,67AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

030.396.934-25 SUELI DA SILVA40219 332,67AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Página 1 de 1

Total :  2.368,61Qtd. Registros: 6
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 10111631000131

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA

Seleção: 'SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOA - SAGP
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇAO E SERVIÇOS PUBLICOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE RELAÇÃO INSTITUCIONAIS
SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA E TRANSPORTE
NAO
Diversas outras !
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: SETEMBRO/2019

253.418.554-34 ADILSON ANTONIO DE MELO50406 349,30GUARDA VIGILANTE

056.510.094-77 AMARA MARIA BISPO DE OLIVEIRA1001395 831,67CONSELHO TUTELAR

394.100.054-34 ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS50420 349,30AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

306.628.004-78 ANTONIO ROMERO CARDOSO LINS30422 382,57ESCRITURARIO 1

824.413.084-91 ARLETE DE CASSIA OLIVEIRA60257 441,00AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

101.323.444-83 CARLOS ALBERTO DE SOUZA BARBOS1001101 465,73CHEFE DE GABINETE DE SECRETARIO

796.480.294-15 FABIO ALVES DE MELO 50325 332,67GUARDA - VIDAS

306.638.814-04 FERNANDO CARDOSO LINS60262 584,05ESCRITURARIO 1

416.685.964-15 ISMAEL GONSALVES LAGES60457 888,45ELETRICISTA

031.159.324-05 JACKELLINE CRISTINA DE BARROS 1001796 632,20ASSIST. PROJETOS ESPECIAIS

328.411.244-87 JAIRTON VILELA DOS SANTOS40329 474,27ELETRICISTA

036.498.924-64 JECONIAS SANTOS DA SILVA20460 332,67AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

271.428.254-72 JOSE ANTONIO DE ARAUJO FILHO10469 365,93TRATORISTA

284.174.294-68 JOSE LUIZ DE SOUZA70476 365,93AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

213.621.144-72 MANOEL DA SILVA70303 1.012,92COOR SETOR TRIBUTÁRIO

684.279.804-34 VANDERLUCE LOPES DA SILVA80315 349,30AGENTE ADMINISTRATIVO

Página 1 de 1

Total :  8.157,96Qtd. Registros: 16
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 10111631000131

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA

Seleção: 'SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOA - SAGP
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇAO E SERVIÇOS PUBLICOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE RELAÇÃO INSTITUCIONAIS
SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA E TRANSPORTE
NAO
Diversas outras !
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: SETEMBRO/2019

253.418.554-34 ADILSON ANTONIO DE MELO50406 349,30GUARDA VIGILANTE

056.510.094-77 AMARA MARIA BISPO DE OLIVEIRA1001395 831,67CONSELHO TUTELAR

394.100.054-34 ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS50420 349,30AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

306.628.004-78 ANTONIO ROMERO CARDOSO LINS30422 382,57ESCRITURARIO 1

824.413.084-91 ARLETE DE CASSIA OLIVEIRA60257 441,00AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

101.323.444-83 CARLOS ALBERTO DE SOUZA BARBOS1001101 465,73CHEFE DE GABINETE DE SECRETARIO

796.480.294-15 FABIO ALVES DE MELO 50325 332,67GUARDA - VIDAS

306.638.814-04 FERNANDO CARDOSO LINS60262 584,05ESCRITURARIO 1

416.685.964-15 ISMAEL GONSALVES LAGES60457 888,45ELETRICISTA

031.159.324-05 JACKELLINE CRISTINA DE BARROS 1001796 632,20ASSIST. PROJETOS ESPECIAIS

328.411.244-87 JAIRTON VILELA DOS SANTOS40329 474,27ELETRICISTA

036.498.924-64 JECONIAS SANTOS DA SILVA20460 332,67AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

271.428.254-72 JOSE ANTONIO DE ARAUJO FILHO10469 365,93TRATORISTA

284.174.294-68 JOSE LUIZ DE SOUZA70476 365,93AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

213.621.144-72 MANOEL DA SILVA70303 1.012,92COOR SETOR TRIBUTÁRIO

684.279.804-34 VANDERLUCE LOPES DA SILVA80315 349,30AGENTE ADMINISTRATIVO
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Total :  8.157,96Qtd. Registros: 16
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 10111631000131

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA

Seleção: 'SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOA - SAGP
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇAO E SERVIÇOS PUBLICOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE RELAÇÃO INSTITUCIONAIS
SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA E TRANSPORTE
NAO
Diversas outras !
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: OUTUBRO/2019

493.274.534-68 ANTONIO TAVARES HONORATO NETO80423 441,00GUARDA VIGILANTE

036.490.554-90 EDNALDO GERALDO BELO20432 446,00AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

121.646.394-80 EDVALDO DOUGLAS DO NASCIMENTO 1001119 600,00SECRETARIO EXECUTIVO

Página 1 de 1

Total :  1.487,00Qtd. Registros: 3
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 10111631000131

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA

Seleção: 'SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOA - SAGP
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇAO E SERVIÇOS PUBLICOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE RELAÇÃO INSTITUCIONAIS
SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA E TRANSPORTE
NAO
Diversas outras !
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: NOVEMBRO/2019

947.227.814-00 JOSE ADELMO DO NASCIMENTO60465 423,33AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

113.441.974-00 VANDERSON MELO DA SILVA1001827 600,00SECRETARIO EXECUTIVO

Página 1 de 1

Total :  1.023,33Qtd. Registros: 2
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 10111631000131

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA

Seleção: 'SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOA - SAGP
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇAO E SERVIÇOS PUBLICOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE RELAÇÃO INSTITUCIONAIS
SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA E TRANSPORTE
NAO
Diversas outras !
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: DEZEMBRO/2019

290.743.124-20 AMARO GILBERTO SALES 30412 382,57ESCRITURARIO 1

770.097.704-68 CLEOSANILDA MARIA SILVA LAGES70621 808,38ESCRITURARIO 1
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Total :  1.190,95Qtd. Registros: 2
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 13661399000101

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Seleção: 'FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: JANEIRO/2019

703.956.634-66 ANTONIO CARLOS DE SOUZA BARBOS1001405 666,67SECRETARIO ADJUNTO

818.847.104-68 EDUARDO TADEU DA SILVA99775 332,67AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

049.217.534-90 ELISANGELA CAVALCANTI ALVES99708 750,00ODONTOLÓGO PSB

026.072.784-90 HELAINE CIBELLE LINS94294 416,67AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

770.279.654-53 MARIA ANUNCIADA ALVES CALHEIRO30382 424,79PSICÓLOGO (A)

401.904.714-68 SEVERINA LUCICLEIDE DAS CANDEI30400 349,53ENFERMEIRO (A)

Página 1 de 1

Total :  2.940,33Qtd. Registros: 6
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 13661399000101

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Seleção: 'FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: FEVEREIRO/2019

810.455.064-00 CREUZA MARIA DA CONCEICAO60361 349,30AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

410.133.287-87 JONIVALDO LEONARDO RIBEIRO40376 476,50MOTORISTA

Página 1 de 1

Total :  825,80Qtd. Registros: 2
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 13661399000101

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Seleção: 'FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: MARÇO/2019

717.946.544-53 AGNALDO BRAZ DE FIGUEIREDO10351 666,58MOTORISTA

497.333.624-68 ELINEIDE MARIA DOS SANTOS30368 365,93AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

047.491.414-37 ELPIDIO GUILHERME TEMOTEO NETO99543 459,87MOTORISTA - CATEGORIA ''D''

046.959.594-96 JOSE CAITANO DA SILVA94297 416,67AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

400.603.654-04 JOSE REGINALDO DA SILVA94300 416,67AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

094.444.254-44 JOSENILDO HONORATO CABRAL FERR99526 459,87MOTORISTA - CATEGORIA ''C''

933.116.484-04 ROBERTA CRISTINA SILVA DE OLIV80398 332,67AGENTE DE SAUDE

033.142.544-07 WILSON ALVES94313 416,67AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

Página 1 de 1

Total :  3.534,93Qtd. Registros: 8
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 13661399000101

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Seleção: 'FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: ABRIL/2019

031.696.994-07 JOSE LUCIANO OLIVEIRA DA SILVA94299 416,67AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

882.555.224-68 MARINALVA GOMES DE OLIVEIRA99777 910,00ENFERMEIRO (A) PSF

881.138.924-00 TARCIANA CRISTINA ARAUJO DA MO1001871 1.666,67SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE

042.107.124-93 TEREZA CRISTINA GONCALVES LINS94309 416,67AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

Página 1 de 1

Total :  3.410,01Qtd. Registros: 4
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 13661399000101

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Seleção: 'FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: MAIO/2019

048.330.594-44 DANNY ELLEN NASCIMENTO DE LIMA99743 459,60MÉDICO VETERINÁRIO

053.982.764-92 DAYANNE DIAS BRITO99523 332,67TECNICO EM ENFERMAGEM

008.073.654-83 ELISANGELA BEZERRA DA SILVA SA99511 332,67TECNICO EM ENFERMAGEM

030.729.424-20 JOSE ALEXANDRE DE LUNA LIMA99549 332,67AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

660.099.284-00 UIRAQUITAN MALTA TENORIO40314 349,30TELEFONISTA

Página 1 de 1

Total :  1.806,91Qtd. Registros: 5
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 13661399000101

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Seleção: 'FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: JUNHO/2019

036.587.934-73 AECIO LIMA RIBEIRO99753 569,65MOTORISTA - CATEGORIA ''D''

810.455.064-00 CREUZA MARIA DA CONCEICAO60361 349,30AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

990.909.104-68 ELIANE MARIA DA SILVA40261 349,30AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

410.133.287-87 JONIVALDO LEONARDO RIBEIRO40376 349,30MOTORISTA

081.262.844-63 JOSE EDSON ALVES DE LIMA99744 332,67AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

029.866.484-44 LEONIA DOS SANTOS LINS90379 332,67AUXILIAR DE ENFERMAGEM

362.134.544-20 LINDINALVA RODRIGUES DE BARROS30380 349,30TEC. EM CONTABILIDADE

021.332.054-11 MARIA JOSE DO NASCIMENTO 70497 349,30AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

710.347.064-20 MIRIAM NASCIMENTO DE OLIVEIRA94305 416,67AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

362.140.004-49 SILVIO ACIOLI GOMES FERREIRA50403 476,50MOTORISTA

Página 1 de 1

Total :  3.874,66Qtd. Registros: 10
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 13661399000101

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Seleção: 'FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: JULHO/2019

057.652.804-80 ANDREIA CRISTINA DA SILVA94283 416,67AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

063.080.454-03 CICERO FRANCISCO DA SILVA94288 416,67AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

217.690.874-00 GENIVALDO CARVALHO DOS SANTOS10372 332,67AGENTE ADMINISTRATIVO

313.321.704-63 IANA CHARIS SANTANA REIS60374 2.333,33MÉDICO (A) PLANTONISTA

028.076.984-92 JOSE BARTOLOMEU DA ROCHA JUNIO94296 416,67AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

879.067.164-34 JOSE EUCLIDES PEREIRA DE LIRA30623 457,63ESCRITURARIO 1

514.469.794-15 LUIZ ANTONIO TEIXEIRA DE ANDRA99495 2.666,67MÉDICO DA FAMILIA PSF

038.457.424-61 MARCIA FERREIRA DO NASCIMENTO94302 416,67AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

856.608.094-72 MARIA CRISTINA DUARTE BENTO99750 332,67AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

995.567.664-72 MARILZA NASCIMENTO DE OLIVEIRA40392 349,30AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

643.510.414-04 ROSANGELA MARIA DE SOUZA94307 416,67AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

401.904.714-68 SEVERINA LUCICLEIDE DAS CANDEI30400 349,53ENFERMEIRO (A)

820.713.304-04 VANEZIA MARIA DA CONCEICAO TEN94312 416,67AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

Página 1 de 1

Total :  9.321,82Qtd. Registros: 13
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 13661399000101

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Seleção: 'FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: AGOSTO/2019

717.946.544-53 AGNALDO BRAZ DE FIGUEIREDO10351 587,08MOTORISTA

046.492.174-07 ANA CLAUDIA DA SILVA94282 416,67AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

021.366.044-06 ANA LIDIA DE MELO LOPES94285 416,67AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

063.878.814-55 ATALY LIMA DURVAL BORBA99710 910,00ENFERMEIRO (A) PSF

473.550.264-53 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS73093 441,00GUARDA VIGILANTE

042.407.064-24 CLAUDIVANIA DAS MONTANHAS PATR99559 332,67AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

514.529.794-72 EDNA LUCIA BEZERRA DE OLIVEIRA94291 416,67AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

891.912.184-20 EGNES MARIA MIRANDA94290 416,67AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

031.686.884-10 ELAINE CRISTINA LIMA DA SILVA99519 332,67TECNICO EM ENFERMAGEM

497.333.624-68 ELINEIDE MARIA DOS SANTOS30368 365,93AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

617.156.384-68 FRANCELIA CANDIDELIA LEMOS FLO94292 416,67AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

284.949.464-04 HELIO ALVES DE MELO99555 332,67AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

090.135.888-67 ISRAEL JOSE DE SOUZA60266 476,50MOTORISTA

048.111.484-01 IVALDO DOMINGOS DA SILVA99763 459,87MOTORISTA - CATEGORIA ''C''

051.859.324-06 MARCELA DE ATAIDE BATISTA1000483 1.076,67ENFERMEIRO (A) PSF

021.417.084-51 MARCIA MARIA DA SILVA94303 416,67AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

074.892.814-66 RAYANE RUBIA RAMOS E SILVA99517 332,67TECNICO EM ENFERMAGEM

031.999.814-29 SIMONE MARIA VIEIRA DA SILVA94308 416,67AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

055.299.154-69 VALFRIDO RODRIGUES VILELA FILH99701 459,87MOTORISTA - CATEGORIA ''C''

Página 1 de 1

Total :  9.024,29Qtd. Registros: 19
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 13661399000101

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Seleção: 'FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: SETEMBRO/2019

542.135.174-20 AMARO GOMES DE LIMA30353 476,50MOTORISTA

028.130.644-32 ANDREIA IZABEL BRAZ DE FIGUERE94284 416,67AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

783.843.114-04 BENEDITO SILVA LINS99522 750,00ODONTOLÓGO PSB

810.455.064-00 CREUZA MARIA DA CONCEICAO60361 349,30AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

053.872.604-09 ELIZABETE MARIA EUSTAQUIO DA S99752 332,67AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

075.717.844-84 GIANVITOR ARRUDA DE FARIAS94293 416,67AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

090.135.888-67 ISRAEL JOSE DE SOUZA60266 476,50MOTORISTA

054.117.244-14 JESSICA VERONICA DE OLIVEIRA M99521 332,67TECNICO EM ENFERMAGEM

879.067.164-34 JOSE EUCLIDES PEREIRA DE LIRA30623 457,63ESCRITURARIO 1

531.225.694-34 JOSE WILTON CORDEIRO MANSO99542 459,87MOTORISTA - CATEGORIA ''D''

023.895.524-98 NIEDJA PAULA FARIAS94306 416,67AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

Página 1 de 1

Total :  4.885,15Qtd. Registros: 11
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 13661399000101

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Seleção: 'FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: OUTUBRO/2019

754.491.704-59 AURINEIDE DA HORA DOS SANTOS94286 416,67AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

048.205.554-56 DENISE REGINA DA SILVA94289 416,67AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

031.561.984-80 FABIANA PAULA DE OLIVEIRA99513 332,67TECNICO EM ENFERMAGEM

066.440.144-96 GISELE BEATRIZ GOMES VILARIM99507 416,67AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

048.111.484-01 IVALDO DOMINGOS DA SILVA99763 459,87MOTORISTA - CATEGORIA ''C''

717.955.374-34 IVANISE MARIA DOS SANTOS FERRE94295 416,67AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

617.296.124-15 JOSE GONCALO DA SILVA94298 416,67AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

094.444.254-44 JOSENILDO HONORATO CABRAL FERR99526 459,87MOTORISTA - CATEGORIA ''C''

800.843.464-34 MARIA MADALENA DE MORAIS SANTO90390 332,67AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

053.945.274-23 VERANUZIA MARIA DOS SANTOS94310 416,67AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE
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Total :  4.085,10Qtd. Registros: 10
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 15260930000151

FUNDO MUNICIPAL DE ACAO SOCIAL

Seleção: 'NÃO
FUNDO MUNICIPAL DE AÇAO SOCIAL/PSB
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: JANEIRO/2019

360.489.924-91 MARCIA REJANE SILVA GOMES70286 349,30ASSISTENTE SOCIAL

514.843.314-00 MARLI MARIA DA SILVA60309 457,63AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

272.457.644-68 TEREZINHA MARIA SILVA30223 332,67AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Página 1 de 1

Total :  1.139,60Qtd. Registros: 3
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 15260930000151

FUNDO MUNICIPAL DE ACAO SOCIAL

Seleção: 'NÃO
FUNDO MUNICIPAL DE AÇAO SOCIAL/PSB
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: ABRIL/2019

353.747.724-49 MARIA DA CONCEICAO ALVES XIMEN80034 332,67NUTRICIONISTA

542.136.224-87 VITORIA REGIA DOS SANTOS JOVEN70344 459,08AGENTE ADMINISTRATIVO

Página 1 de 1

Total :  791,75Qtd. Registros: 2
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 30470589000152

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Seleção: 'SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO 
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: JANEIRO/2019

780.598.874-91 ADELMIRA BARROS DE MELO SILVA50040 492,40AGENTE ADMINISTRATIVO

818.794.584-20 ADRIANA GOMES DA SILVA90041 1.348,99PROF ESPEC. 180

891.902.114-72 ADRIANA PATRICIA ALVES MACHADO50232 1.765,55PROF ESPEC. 200

755.790.814-72 ALDENICE SILVA DE AZEVEDO99474 1.250,09PROF ESPEC. 200

496.451.454-49 ALEXANDRE JOSE CAVALCANTI GUIM99484 1.216,76PROF ESPEC. 200

063.866.964-25 ALICE PATRICIA SOLONO LOPES99489 1.218,26PROF LICENC. 200

507.095.934-49 ALZENIRA MELO DO NASCIMENTO40044 1.595,95PROF LICENC. 200

617.109.464-15 AMARA DILMA GOMES FERREIRA20046 1.632,22PROF ESPEC. 200

022.587.234-00 AMARA ILZA DE LIMA SILVA10047 349,30AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

189.274.754-53 AMARINA FREITAS PEREIRA ALVES60030 1.732,22EDUCADOR (A) DE APOIO

754.649.774-49 ANA CLAUDIA DA SILVA ROCHA40049 1.632,22PROF ESPEC. 200

891.912.694-15 ANA CRISTINA DA ROCHA LIMA80050 1.632,22PROF ESPEC. 200

801.428.854-87 ANA ELIZABETE GOMES FERREIRA D99477 1.283,42PROF ESPEC. 200

025.233.944-48 ANA MARIA SOBRAL CAMPOS FERREI70052 1.632,22PROF ESPEC. 200

620.313.094-04 ANA MARIA TENORIO LEVI23190 349,30AGENTE ADMINISTRATIVO

856.519.744-15 ANA PATRICIA BARBOSA DA SILVA30053 1.943,33PROF ESPEC. 200

689.112.464-68 ANA PAULA PEDROSA RABELO50054 1.335,52PROF MAGIST. 180

321.070.724-34 ANA TELMA LIMA VASCONCELOS30055 1.632,22PROF ESPEC. 200

041.923.004-19 ANDREA KARINA NASCIMENTO DE MI99490 1.234,93PROF LICENC. 200

528.677.734-15 ANDREA MARIA PINTO MARTINS 99890 1.216,76PROF ESPEC. 200

024.117.864-92 ANDREZZA LUNA DE MIRANDA50057 1.732,22PROF ESPEC. 200

669.785.054-04 ANGELA MARQUES FARIAS PEREIRA30058 1.448,99PROF ESPEC. 180

588.490.504-10 ANGELITA GONCALVES DE LIMA FON60061 332,67MERENDEIRO (A)

008.983.774-63 ANNY MICHELLE TENORIO DE OLIVE50062 695,80PROFESSOR(A) ENSINO NIVEL BASICO

009.919.624-78 ANTONIO ALVES DA SILVA FILHO99766 332,67AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

020.502.324-03 ARIANA FERREIRA DE PAULA AUGUS99504 1.333,42PROF ESPEC. 200

650.098.004-20 ATANACI PINTO VASCONCELOS DE M20065 1.665,55PROF ESPEC. 200

617.300.844-00 AURENIZE MARIA DE LIMA60067 492,40MERENDEIRO (A)

995.557.434-87 AYRLEN MENDES PEDROSA DOS SANT30068 582,63AGENTE ADMINISTRATIVO

064.211.174-06 BRUNO RAFAEL FERREIRA CORREIA99782 1.216,76PROF ESPEC. 200

027.759.744-73 CASSANDRA DA SILVA OLIVEIRA99478 1.216,76PROF ESPEC. 200

282.604.038-38 CASSIANA MARIA DO NASCIMENTO20070 332,67MERENDEIRO (A)

026.775.784-09 CATARINA LOPES DA SILVA99861 332,67AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

653.525.644-87 CICERA CORDEIRO DE SOUSA40234 1.632,22PROFESSOR II (6º AO 9º)

764.695.574-49 CICERA MARIA OLIVEIRA DO NASCI70074 492,40AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

692.764.044-49 CLAUDECI DA ROCHA WANDERLEY SI60075 1.646,36PROF LICENC. 180
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Total :  41.980,07Qtd. Registros: 36
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 30470589000152

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Seleção: 'SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO 
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: JANEIRO/2019

056.297.194-75 CLEIA LUCIA FERREIRA DE LIMA99538 332,67MERENDEIRO (A)

458.316.454-87 CLEMILDA MARIA FEITOSA DE MELO80076 468,47AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

528.834.854-53 CLEONICE COSTA DA SILVA 80077 1.632,22PROF ESPEC. 200

879.065.974-00 DAYSE CLEA DA SILVA90284 332,67AUXILIAR DE NUTRIÇÃO

049.591.854-73 DEBORA CRISTINA DO NASCIMENTO99703 441,00MERENDEIRO (A)

660.091.384-34 DEBORA RODRIGUES CAVALCANTI60078 1.448,99PROF ESPEC. 180

353.750.354-72 DEOLINDA MARIA DA SILVA70031 1.732,22PROF ESPEC. 200

845.361.014-20 EDINALDO DANIEL DA SILVA99473 1.234,93PROF LICENC. 200

652.894.984-00 EDLEUZA MARIA DE SOUZA90285 332,67MERENDEIRO (A)

489.741.452-00 EDNA DA SILVA DOS SANTOS20259 332,67TELEFONISTA

908.079.104-06 EDNA MARIA LINS DE MEDEIROS10081 1.326,36PROF LICENC. 180

891.760.064-68 EDVALDO DE VASCONCELOS PRISTON80083 349,30AUXILIAR DE NUTRIÇÃO

820.365.784-20 ELIANE CALAÇA DOS SANTOS50084 349,30AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

189.273.274-20 ELIANE MARIA DA SILVA MARTINS99551 332,67AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

649.826.964-20 ELIANE MARIA DO NASCIMENTO10085 474,27AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

792.977.144-04 ELIONAI DA SILVA LEITE80086 1.448,99PROF ESPEC. 180

329.932.424-15 ELISA MARIA CHAVES LINS60236 1.748,88PROF ESPEC. 200

866.788.174-00 FABIANE SANTOS DE LIMA20093 1.732,22PROF ESPEC. 200

034.868.014-73 FLAVIANA DA SILVA PAES DE MELO70095 1.698,88PROF ESPEC. 200

501.259.234-49 GELSONIA MARIA DOS SANTOS 60097 492,40AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

891.762.274-72 GIVALDA CABRAL FAUSTO90100 1.595,95PROF LICENC. 200

693.780.964-68 HELENA SILVANIA LINS DE ALMEID50238 1.994,34PROFESSOR II (6º AO 9º)

744.401.604-68 HELIUDE OLIVEIRA DOS SANTOS SI60101 349,30AUXILIAR DE DISCIPLINA

594.181.094-68 IANE BELMIRO DA SILVA10265 532,60AUXILIAR DE ESCRITORIO

478.363.264-20 IRANEIDE MARQUES DE LIRA SILVA30103 1.632,22PROF ESPEC. 200

801.429.154-91 IRECE BELMIRO DA SILVA BARBOSA70105 1.495,95PROF LICENC. 200

801.429.234-00 IRIS BELMIRO DA SILVA60106 1.682,22PROF ESPEC. 200

617.276.364-49 ISA MARIA DA SILVA KRISCHINA10107 1.732,22PROF LICENC. 200

429.028.354-34 IVANA VOLGA DE AGUIAR CAVALCAN70585 549,30AGENTE ADMINISTRATIVO

491.724.334-34 IVANILDA CAVALCANTI DO NASCIME70108 1.632,22PROFESSOR II (6º AO 9º)

491.724.334-34 IVANILDA CAVALCANTI DO NASCIME99607 1.083,42PROF ESPEC. 200

542.135.504-78 IZABEL CRISTINA FERREIRA30110 349,30AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

416.682.004-49 JACICLEIDE VASCONCELOS VALENCA90111 1.632,22PROF ESPEC. 200

770.918.924-53 JACIENE MARIA WANDERLEY90112 349,30AUXILIAR DE DISCIPLINA

090.891.834-85 JACOB ALBINO DA SILVA LINS99702 441,00AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

622.644.354-53 JANE KLEIDE CAVALCANTI DA SILV80113 1.632,22PROF ESPEC. 200
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Total :  78.905,63Qtd. Registros: 72
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 30470589000152

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Seleção: 'SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO 
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: JANEIRO/2019

078.666.844-05 JONATAS DANIEL DE OLIVEIRA ARA99556 550,78AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

075.461.074-82 JOSE CARLOS FRANCISCO CORREA99860 332,67AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

835.732.834-20 JOSE CRISTIANO OLIVEIRA FERREI99466 1.216,76PROF ESPEC. 200

008.003.894-84 JOSE GOMES DA SILVA FILHO99483 1.216,76PROF ESPEC. 200

030.066.524-52 JOSEANE MARIA DO NASCIMENTO10122 1.748,88PROF ESPEC. 200

820.365.194-15 JOSEFA LINDOMAR SANTOS BARBOSA30119 459,08AUXILIAR DE DISCIPLINA

947.248.904-44 JOSELIA MARIA DOS SANTOS90120 1.326,36PROF LICENC. 180

990.906.004-34 JOSELITA FERNANDES DE SOUZA50121 1.665,55PROF ESPEC. 200

401.816.504-87 JOSILENE FERREIRA DA SILVA99501 937,33PROF LICENC. 180

090.188.684-00 JOSIVALDO SILVA DE OLIVEIRA99704 475,77AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

416.681.204-10 JOSUE DE OLIVEIRA FERREIRA40123 582,63AGENTE ADMINISTRATIVO

083.002.354-26 JOUSE CARLA SOARES TEOTONIO DO99751 332,67AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

055.159.694-56 JULIANA CAROLINE ARCANJO BATIS99722 1.216,76PROF ESPEC. 200

056.753.734-03 JULIANA DOS SANTOS MELO99496 1.316,76PROF ESPEC. 200

054.591.854-59 JULIANA LENICE VASCONCELOS DA 99498 1.350,09PROF ESPEC. 200

856.604.004-00 KARLA LILIAN DA SILVA CARVALHO99485 1.333,42PROF ESPEC. 200

764.896.394-91 KATIA MARIA LINS DE ALMEIDA MO80033 1.732,22EDUCADOR (A) DE APOIO

934.848.014-68 KELLY ROBERTA OLIVEIRA MONTEIR20126 1.632,22PROF ESPEC. 200

039.853.144-70 LEINA KATIANE LINS DOS SANTOS99536 332,67MERENDEIRO (A)

302.072.154-72 LENILDA CONCEICAO CRUZ DOS SAN20127 1.235,52PROF MAGIST. 180

451.666.414-34 LICIA DE SOUZA LEAO SANGUINETT20128 1.478,51PROFESSOR II (6º AO 9º)

517.577.374-72 LIDIA MARIA DA SILVA60129 492,40AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

021.314.624-09 LINDINALVA MARIA DA SILVA60130 492,40AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

055.600.884-71 LUCAS SILVEIRA FRANCA DE ARAUJ1000300 972,32PROF. II (6ª AO 9ª ANO) CIENCIAS NATURAIS

280.031.604-72 LUCENIRA DE VASCONCELOS NANES60381 349,30AGENTE ADMINISTRATIVO

780.188.464-72 LUCIANA MARIA DA SILVA70131 1.665,55PROF ESPEC. 200

824.409.304-82 LUCIELMA MARIA DO NASCIMENTO20132 332,67AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

818.795.394-20 LUCIENE MARIA CANDEIA DA SILVA80133 1.632,22PROF ESPEC. 200

451.669.274-00 LUCIENE SANTANA COSTA SILVA90134 1.326,36PROF LICENC. 180

476.861.624-00 LUCIMAR LINS SILVA PRAXEDES40135 492,40AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

617.243.944-87 LUCINEIDE NOBERTO CARDOSO90136 492,40AGENTE ADMINISTRATIVO

782.914.104-53 LUIZ CRISTIANO LOPES MENDES10138 349,30AUXILIAR DE DISCIPLINA

943.254.727-20 LUZINETE PEREIRA DA SILVA60600 332,67MERENDEIRO (A)

041.466.224-50 MANOEL MARIANO COSTA99756 441,00AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

124.559.114-20 MANUEL LIDIO DA SILVA20143 1.362,62PROF LICENC. 200

089.118.314-09 MARCIELE DA CUNHA BARBOSA99550 475,77AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
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Total :  112.588,42Qtd. Registros: 108
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 30470589000152

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Seleção: 'SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO 
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: JANEIRO/2019

756.293.564-53 MARCIO JOSE CARNEIRO DE MOURA1000442 1.105,65PROF ESPEC. 200

541.784.364-49 MARCOS AURELIO DA SILVA10145 1.632,22PROF ESPEC. 200

213.644.434-49 MARIA ANGELA DE BARROS MENDES99482 1.216,76PROF ESPEC. 200

617.448.164-68 MARIA BETANIA DA SILVA80147 1.326,36PROF LICENC. 180

353.751.244-91 MARIA CARMEM DE MORAIS40337 549,23PROF. I (ED. INFANTIL; 1 A 5 SÉRIES E EJA

824.406.894-91 MARIA DE FATIMA DA SILVA70150 349,30AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

794.038.404-04 MARIA DO ROSARIO DOS REIS90153 1.226,36PROF LICENC. 180

770.097.974-04 MARIA DO ROSARIO LINS DA SILVA90534 1.629,29PROF LICENC. 200

974.831.924-53 MARIA DO SOCORRO SILVA80155 349,30AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

990.880.294-15 MARIA DULCE RAMOS DA SILVA30156 1.632,22PROF ESPEC. 200

501.261.134-91 MARIA ELZA SILVA CARDOSO MOURA50496 492,40MERENDEIRO (A)

282.716.454-04 MARIA EUNICE RIBEIRO DE ANDRAD50158 1.632,22PROFESSOR ENSINO SUPERIOR

891.862.494-87 MARIA INALDINA SILVA LIMA80160 1.665,55PROF ESPEC. 200

032.394.964-96 MARIA INES RIO TINTO50161 442,45MERENDEIRO (A)

020.178.044-52 MARIA ISETE LINS DE SANTANA50163 1.665,55PROF ESPEC. 200

764.896.714-68 MARIA JOSE BANDEIRA DA SILVA20035 332,67AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

491.729.214-04 MARIA JOSE DA SILVA40165 441,00MERENDEIRO (A)

431.044.524-15 MARIA JOSE DE BRITO NOGUEIRA70166 1.326,36PROF LICENC. 180

975.417.024-04 MARIA JOSE DE OLIVEIRA40597 1.632,22PROF ESPEC. 200

047.783.898-75 MARIA JOSE DO NASCIMENTO10167 1.632,22PROF ESPEC. 200

659.423.704-78 MARIA JOSE MENDES10170 1.818,33PROF LICENC. 200

706.275.684-91 MARIA JOSE NASCIMENTO50388 349,30TEC. EM CONTABILIDADE

427.992.284-53 MARIA JOSE SILVA DAS CHAGAS80171 349,30AGENTE ADMINISTRATIVO

734.078.284-20 MARIA LUCIA DE SOUZA30308 349,30AGENTE ADMINISTRATIVO

454.767.804-91 MARIA LUISA DA SILVA SANTOS30172 492,40AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

716.688.454-15 MARIA MADALENA DOS SANTOS SILV40173 1.632,22PROF ESPEC. 200

689.089.544-49 MARIA NILZA BARBOSA80175 532,60AUXILIAR DE ESCRITORIO

030.524.664-02 MARIA REJANE DE BARROS CAVALCA20176 332,67MERENDEIRO (A)

514.846.684-72 MARIA ROBERVANIA DE OLIVEIRA C80177 1.665,55PROF ESPEC. 200

820.711.364-20 MARIA SEVERINA CORREIA40178 1.632,22PROF ESPEC. 200

519.894.174-34 MARIA SUELI DE ARRUDA GERONIMO20179 1.348,99PROF ESPEC. 180

617.150.934-53 MARIA TEREZA MIRANDA DA SILVA10180 1.632,22PROF ESPEC. 200

906.366.784-15 MARINETE MELO DE L SANTOS70500 349,30AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

019.028.444-75 MARISTELA DA SILVA LINS80242 1.632,22PROF ESPEC. 200

770.096.904-30 MARLEIDE MARIA DA SILVA90183 1.326,36PROF LICENC. 180

266.606.014-49 MONICA DE FATIMA SIQUEIRA DE S50185 1.302,18PROF MAGIST. 180
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Total :  151.612,91Qtd. Registros: 144
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 30470589000152

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Seleção: 'SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO 
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: JANEIRO/2019

057.991.844-08 MONICA MARIA DE FRANÇA99471 1.316,76PROF. II (6ª AO 9ª ANO) - PORTUGUES

669.783.194-49 MONICA MARIA DE OLIVEIRA90187 332,67AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

025.408.904-66 NAJARA FREIRE DE LIMA10188 1.732,22PROF ESPEC. 200

020.744.344-05 NEOMIZIA WANDERLEI MARINHO DA 90189 1.698,88PROF ESPEC. 200

091.815.024-86 NIEDJA MADUREIRA DA SILVA99872 332,67AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

891.910.134-53 NILZA CRUZ DE OLIVEIRA99767 332,67MERENDEIRO (A)

824.426.904-97 NOELIA FREIRE DE LIMA60191 475,77AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

710.340.134-91 OZION DE SOUZA40509 332,67AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

057.334.634-81 PATRICIA TAVARES DE CASTRO MEL99491 800,17PROF. I (ED. INFANTIL; 1 A 5 SÉRIES E EJA

818.807.234-68 PAULA ANDREA DOS SANTOS SILVA30193 492,40AUXILIAR DE DISCIPLINA

949.034.254-87 PAULO JOSE DA SILVA99469 1.216,76PROF ESPEC. 200

311.593.114-04 QUITERIA COSME CAPITO80195 1.665,55PROF ESPEC. 200

081.099.124-19 RAFAELLE CAROLINA DE BARROS DA99553 499,33AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

661.085.194-87 RANILDA MARIA CARLOS99505 1.021,07PROF ESPEC. 180

233.073.314-34 REGINA CELI DA SILVA60196 492,40AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

071.897.504-95 REGINA FERNANDA DA SILVA99749 332,67MERENDEIRO (A)

194.621.824-34 REGINALDO FRANCISCO DO CARMO40037 1.495,95PROF LICENC. 200

764.699.484-72 ROSA MARIA DA SILVA90199 499,33AUXILIAR DE DISCIPLINA

617.150.774-15 ROSANA CRISTINA VASCONCELOS PA90243 1.632,22PROF ESPEC. 200

458.318.404-25 ROSANGELA DA CUNHA VIANA RABEL1000447 921,07PROF. I (ED. INFANTIL; 1 A 5 SÉRIES E EJA

476.860.064-68 ROSARIO DE FATIMA PEREIRA GARC20202 1.235,52PROF MAGIST. 180

891.911.104-91 ROSILDA MARIA DA SILVA60203 1.666,67PROFESSOR II (6º AO 9º)

824.407.194-04 ROSINALVA MARIA DE LIRA TENORI90624 492,40AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

043.995.354-58 ROSY SANTANA BENEVIDES MARINHO99487 1.216,76PROF ESPEC. 200

669.225.694-15 SANDRA MARIA DO NASCIMENTO70601 332,67MERENDEIRO (A)

047.089.134-35 SAULO DIAS DA SILVA99540 332,67MERENDEIRO (A)

800.843.974-20 SEVERINA CRISTINA SANTOS FERRE90208 457,63AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

234.208.714-49 SEVERINA PEREIRA DA SILVA10209 1.495,95PROF LICENC. 200

528.839.064-91 SILVANA LOPES DE VASCONCELOS30213 1.498,88PROF ESPEC. 200

780.594.294-34 SIMONE MARIA PEREIRA COSTA40215 1.632,22PROF ESPEC. 200

796.021.344-53 SOLANGE MOREIRA DA SILVA50217 1.510,31PROF LICENC. 180

394.105.284-53 TACIA MARIA DA SILVA60620 492,40ESCRITURARIO

416.683.084-87 TELMA PULSINA DAMASCENO LINS99500 1.283,42PROF ESPEC. 200

038.923.934-86 VALDICLEIDE MARIA DA SILVA99503 937,33PROF. I (ED. INFANTIL; 1 A 5 SÉRIES E EJA

689.091.954-87 VALERIA MARIA SILVA DE LIMA70224 1.662,62PROF LICENC. 200

514.845.524-15 VALMIRA MARIA LEAO RAPOSO MARQ80244 1.748,88PROF ESPEC. 200

Página 5 de 6

Total :  187.232,47Qtd. Registros: 180
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 30470589000152

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Seleção: 'SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO 
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: JANEIRO/2019

060.892.474-13 VANESSA VANUTTI VASCONCELOS FE99480 1.316,76PROF ESPEC. 200

008.079.734-24 VASTIR MARIA ALVES20226 1.326,36PROFESSOR ENSINO SUPERIOR

497.331.764-00 VERONICA MARIA DA SILVA OLIVEI20245 1.448,99PROF ESPEC. 180

810.459.214-91 VILMA BANDEIRA DA SILVA20228 1.448,99PROF ESPEC. 180

021.184.854-92 WADJA OLIVEIRA LEITE DOS RAMOS60229 695,80PROFESSOR ENSINO SUPERIOR

045.612.024-63 WAGNER GEMINIANO DOS SANTOS99705 1.633,32PROFESSOR II (6º AO 9º)

065.472.164-54 WANESSA CHAVES DE AMORIM99476 1.316,76PROF ESPEC. 200

810.927.684-91 WELLINGTON SILVA DE ANDRADE99721 1.083,42PROF ESPEC. 200

458.319.474-91 ZELITA LINS DOS SANTOS80316 349,30AGENTE ADMINISTRATIVO

Página 6 de 6

Total :  197.852,17Qtd. Registros: 189
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 30470589000152

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Seleção: 'SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO 
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: FEVEREIRO/2019

320.789.004-00 SEVERINO CHESMAN DA SILVA90211 349,30AGENTE ADMINISTRATIVO

Página 1 de 1

Total :  349,30Qtd. Registros: 1
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 30470589000152

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Seleção: 'SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO 
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: MARÇO/2019

088.137.054-17 KHARYNE KHRYS DE SANTANA CALAÇ1001517 574,70PROFESSOR(A) ENSINO NIVEL BASICO

727.951.314-04 LOURINALDO SEBASTIAO DE OMENA73103 441,00GUARDA VIGILANTE

832.938.764-04 MARIA LUCIA RODRIGUES DE SOUZA40598 1.665,55PROF ESPEC. 200

856.214.394-49 PETRONIO JOSE DE OLIVEIRA90194 441,00GUARDA VIGILANTE

782.908.724-53 RIVELINO VIEIRA DA SILVA60515 441,00GUARDA VIGILANTE

Página 1 de 1

Total :  3.563,25Qtd. Registros: 5
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 30470589000152

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Seleção: 'SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO 
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: ABRIL/2019

521.973.874-72 MANOEL BATISTA DE OLIVEIRA NET80302 365,93ESCRITURARIO 1

266.637.404-15 MANOEL FERREIRA DA SILVA50489 457,63GUARDA VIGILANTE

Página 1 de 1

Total :  823,56Qtd. Registros: 2
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 30470589000152

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Seleção: 'SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO 
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: MAIO/2019

053.043.794-54 CARLA JOANA DO NASCIMENTO TAVA1000299 809,13PSICÓLOGO (A) 

179.164.454-68 JOSE BARBOSA DE OLIVEIRA30117 490,90GUARDA VIGILANTE

021.544.154-07 VALGLEICE GOMES DA SILVA80524 332,67GUARDA VIGILANTE

Página 1 de 1

Total :  1.632,70Qtd. Registros: 3
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 30470589000152

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Seleção: 'SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO 
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: JUNHO/2019

995.567.074-68 BENEDITO JOSE LEMOS FLOR10426 349,30GUARDA VIGILANTE

416.683.244-15 REJANE MENDES DA SILVA80513 349,30AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

782.908.724-53 RIVELINO VIEIRA DA SILVA60515 441,00GUARDA VIGILANTE

Página 1 de 1

Total :  1.139,60Qtd. Registros: 3
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 30470589000152

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Seleção: 'SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO 
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: JULHO/2019

049.591.854-73 DEBORA CRISTINA DO NASCIMENTO99703 441,00MERENDEIRO (A)

353.751.244-91 MARIA CARMEM DE MORAIS40337 549,23PROF. I (ED. INFANTIL; 1 A 5 SÉRIES E EJA

706.275.684-91 MARIA JOSE NASCIMENTO50388 349,30TEC. EM CONTABILIDADE

734.078.284-20 MARIA LUCIA DE SOUZA30308 349,30AGENTE ADMINISTRATIVO

710.110.484-34 NILTON NICACIO DA SILVA FILHO50504 441,00AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Página 1 de 1

Total :  2.129,83Qtd. Registros: 5
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 30470589000152

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Seleção: 'SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO 
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: AGOSTO/2019

102.546.184-30 ANDERSON RICARDO FARIAS1001662 1.333,33SECRETÁRIO ADJUNTO

043.194.394-06 KARLLA SOARES ACCIOLY LINS1001326 565,53ASSIST. PROJETOS ESPECIAIS

689.089.544-49 MARIA NILZA BARBOSA80175 532,60AUXILIAR DE ESCRITORIO

800.843.974-20 SEVERINA CRISTINA SANTOS FERRE90208 457,63AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Página 1 de 1

Total :  2.889,09Qtd. Registros: 4
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 30470589000152

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Seleção: 'SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO 
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: SETEMBRO/2019

799.702.654-15 ALBERES MENDES DE FREITAS13090 332,67GUARDA VIGILANTE

995.557.434-87 AYRLEN MENDES PEDROSA DOS SANT30068 582,63AGENTE ADMINISTRATIVO

429.028.354-34 IVANA VOLGA DE AGUIAR CAVALCAN70585 549,30AGENTE ADMINISTRATIVO

782.908.724-53 RIVELINO VIEIRA DA SILVA60515 446,00GUARDA VIGILANTE

Página 1 de 1

Total :  1.910,60Qtd. Registros: 4
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 30470589000152

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Seleção: 'SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO 
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: OUTUBRO/2019

650.221.904-78 CLEYTON MARTINS PEREIRA70359 457,63GUARDA VIGILANTE

489.741.452-00 EDNA DA SILVA DOS SANTOS20259 332,67TELEFONISTA

280.031.604-72 LUCENIRA DE VASCONCELOS NANES60381 349,30AGENTE ADMINISTRATIVO

476.861.624-00 LUCIMAR LINS SILVA PRAXEDES40135 492,40AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Página 1 de 1

Total :  1.632,00Qtd. Registros: 4
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 30470589000152

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Seleção: 'SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO 
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: NOVEMBRO/2019

189.273.274-20 ELIANE MARIA DA SILVA MARTINS99551 601,11AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

416.681.204-10 JOSUE DE OLIVEIRA FERREIRA40123 582,63AGENTE ADMINISTRATIVO

856.214.394-49 PETRONIO JOSE DE OLIVEIRA90194 441,00GUARDA VIGILANTE

Página 1 de 1

Total :  1.624,74Qtd. Registros: 3
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 30470589000152

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Seleção: 'SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO 
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: DEZEMBRO/2019

818.794.584-20 ADRIANA GOMES DA SILVA90041 1.691,18PROF ESPEC. 180

891.902.114-72 ADRIANA PATRICIA ALVES MACHADO50232 1.953,41PROF ESPEC. 200

755.790.814-72 ALDENICE SILVA DE AZEVEDO99474 1.385,63PROF ESPEC. 200

496.451.454-49 ALEXANDRE JOSE CAVALCANTI GUIM99484 1.352,30PROF ESPEC. 200

063.866.964-25 ALICE PATRICIA SOLONO LOPES99489 1.341,48PROF LICENC. 200

754.649.774-49 ANA CLAUDIA DA SILVA ROCHA40049 2.012,43PROF ESPEC. 200

891.912.694-15 ANA CRISTINA DA ROCHA LIMA80050 2.012,43PROF ESPEC. 200

801.428.854-87 ANA ELIZABETE GOMES FERREIRA D99477 1.418,96PROF ESPEC. 200

025.233.944-48 ANA MARIA SOBRAL CAMPOS FERREI70052 1.820,08PROF ESPEC. 200

856.519.744-15 ANA PATRICIA BARBOSA DA SILVA30053 1.936,75PROF ESPEC. 200

689.112.464-68 ANA PAULA PEDROSA RABELO50054 1.623,55PROF MAGIST. 180

321.070.724-34 ANA TELMA LIMA VASCONCELOS30055 1.820,08PROF ESPEC. 200

041.923.004-19 ANDREA KARINA NASCIMENTO DE MI99490 1.358,15PROF LICENC. 200

528.677.734-15 ANDREA MARIA PINTO MARTINS 99890 1.218,96PROF ESPEC. 200

024.117.864-92 ANDREZZA LUNA DE MIRANDA50057 1.920,08PROF ESPEC. 200

669.785.054-04 ANGELA MARQUES FARIAS PEREIRA30058 1.684,49PROF ESPEC. 180

020.502.324-03 ARIANA FERREIRA DE PAULA AUGUS99504 1.218,96PROF ESPEC. 200

064.211.174-06 BRUNO RAFAEL FERREIRA CORREIA99782 1.352,30PROF ESPEC. 200

027.759.744-73 CASSANDRA DA SILVA OLIVEIRA99478 1.418,96PROF ESPEC. 200

653.525.644-87 CICERA CORDEIRO DE SOUSA40234 1.998,50PROFESSOR II (6º AO 9º)

528.834.854-53 CLEONICE COSTA DA SILVA 80077 1.820,08PROF ESPEC. 200

660.091.384-34 DEBORA RODRIGUES CAVALCANTI60078 1.767,95PROF ESPEC. 180

845.361.014-20 EDINALDO DANIEL DA SILVA99473 1.358,15PROF LICENC. 200

908.079.104-06 EDNA MARIA LINS DE MEDEIROS10081 1.671,40PROF LICENC. 180

189.273.274-20 ELIANE MARIA DA SILVA MARTINS99551 601,11AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

792.977.144-04 ELIONAI DA SILVA LEITE80086 1.617,95PROF ESPEC. 180

866.788.174-00 FABIANE SANTOS DE LIMA20093 2.112,43PROF ESPEC. 200

034.868.014-73 FLAVIANA DA SILVA PAES DE MELO70095 1.919,73PROF ESPEC. 200

891.762.274-72 GIVALDA CABRAL FAUSTO90100 1.941,60PROF LICENC. 200

693.780.964-68 HELENA SILVANIA LINS DE ALMEID50238 2.227,16PROFESSOR II (6º AO 9º)

801.429.154-91 IRECE BELMIRO DA SILVA BARBOSA70105 1.841,60PROF LICENC. 200

801.429.234-00 IRIS BELMIRO DA SILVA60106 2.112,43PROF ESPEC. 200

617.276.364-49 ISA MARIA DA SILVA KRISCHINA10107 2.112,43PROF LICENC. 200

491.724.334-34 IVANILDA CAVALCANTI DO NASCIME99607 1.352,30PROF ESPEC. 200

622.644.354-53 JANE KLEIDE CAVALCANTI DA SILV80113 2.062,43PROF ESPEC. 200

835.732.834-20 JOSE CRISTIANO OLIVEIRA FERREI99466 1.468,96PROF ESPEC. 200

Página 1 de 3

Total :  60.526,39Qtd. Registros: 36
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CPFMatrícula Nome do Funcionário Cargo Valor Evento

Evento ->Cnpj: 30470589000152

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Seleção: 'SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO 
'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: DEZEMBRO/2019

008.003.894-84 JOSE GOMES DA SILVA FILHO99483 1.352,30PROF ESPEC. 200

030.066.524-52 JOSEANE MARIA DO NASCIMENTO10122 1.936,39PROF ESPEC. 200

990.906.004-34 JOSELITA FERNANDES DE SOUZA50121 2.045,77PROF ESPEC. 200

401.816.504-87 JOSILENE FERREIRA DA SILVA99501 1.195,53PROF LICENC. 180

055.159.694-56 JULIANA CAROLINE ARCANJO BATIS99722 1.402,30PROF ESPEC. 200

056.753.734-03 JULIANA DOS SANTOS MELO99496 1.452,30PROF ESPEC. 200

054.591.854-59 JULIANA LENICE VASCONCELOS DA 99498 1.485,63PROF ESPEC. 200

856.604.004-00 KARLA LILIAN DA SILVA CARVALHO99485 1.468,96PROF ESPEC. 200

764.896.394-91 KATIA MARIA LINS DE ALMEIDA MO80033 2.112,43EDUCADOR (A) DE APOIO

934.848.014-68 KELLY ROBERTA OLIVEIRA MONTEIR20126 1.819,73PROF ESPEC. 200

088.137.054-17 KHARYNE KHRYS DE SANTANA CALAÇ1001517 574,70PROFESSOR(A) ENSINO NIVEL BASICO

451.666.414-34 LICIA DE SOUZA LEAO SANGUINETT20128 1.646,79PROFESSOR II (6º AO 9º)

055.600.884-71 LUCAS SILVEIRA FRANCA DE ARAUJ1000300 1.227,29PROF. II (6ª AO 9ª ANO) CIENCIAS NATURAIS

780.188.464-72 LUCIANA MARIA DA SILVA70131 2.112,43PROF ESPEC. 200

818.795.394-20 LUCIENE MARIA CANDEIA DA SILVA80133 2.012,43PROF ESPEC. 200

124.559.114-20 MANUEL LIDIO DA SILVA20143 1.708,27PROF LICENC. 200

756.293.564-53 MARCIO JOSE CARNEIRO DE MOURA1000442 1.227,29PROF ESPEC. 200

541.784.364-49 MARCOS AURELIO DA SILVA10145 2.012,43PROF ESPEC. 200

213.644.434-49 MARIA ANGELA DE BARROS MENDES99482 1.352,30PROF ESPEC. 200

794.038.404-04 MARIA DO ROSARIO DOS REIS90153 1.379,78PROF LICENC. 180

990.880.294-15 MARIA DULCE RAMOS DA SILVA30156 2.012,43PROF ESPEC. 200

282.716.454-04 MARIA EUNICE RIBEIRO DE ANDRAD50158 1.998,15PROFESSOR ENSINO SUPERIOR

891.862.494-87 MARIA INALDINA SILVA LIMA80160 2.045,77PROF ESPEC. 200

020.178.044-52 MARIA ISETE LINS DE SANTANA50163 2.045,77PROF ESPEC. 200

431.044.524-15 MARIA JOSE DE BRITO NOGUEIRA70166 1.479,78PROF LICENC. 180

975.417.024-04 MARIA JOSE DE OLIVEIRA40597 1.886,39PROF ESPEC. 200

047.783.898-75 MARIA JOSE DO NASCIMENTO10167 1.819,73PROF ESPEC. 200

659.423.704-78 MARIA JOSE MENDES10170 2.151,67PROF LICENC. 200

832.938.764-04 MARIA LUCIA RODRIGUES DE SOUZA40598 2.045,77PROF ESPEC. 200

514.846.684-72 MARIA ROBERVANIA DE OLIVEIRA C80177 1.853,06PROF ESPEC. 200

820.711.364-20 MARIA SEVERINA CORREIA40178 1.819,73PROF ESPEC. 200

617.150.934-53 MARIA TEREZA MIRANDA DA SILVA10180 1.819,73PROF ESPEC. 200

019.028.444-75 MARISTELA DA SILVA LINS80242 1.819,73PROF ESPEC. 200

770.096.904-30 MARLEIDE MARIA DA SILVA90183 1.479,78PROF LICENC. 180

266.606.014-49 MONICA DE FATIMA SIQUEIRA DE S50185 1.444,23PROF MAGIST. 180

057.991.844-08 MONICA MARIA DE FRANÇA99471 1.452,30PROF. II (6ª AO 9ª ANO) - PORTUGUES
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Total :  121.225,46Qtd. Registros: 72
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'

9 - 1/3 DE FÉRIAS

Mês: DEZEMBRO/2019

025.408.904-66 NAJARA FREIRE DE LIMA10188 1.919,73PROF ESPEC. 200

020.744.344-05 NEOMIZIA WANDERLEI MARINHO DA 90189 2.145,77PROF ESPEC. 200

057.334.634-81 PATRICIA TAVARES DE CASTRO MEL99491 928,70PROF. I (ED. INFANTIL; 1 A 5 SÉRIES E EJA

949.034.254-87 PAULO JOSE DA SILVA99469 1.352,30PROF ESPEC. 200

311.593.114-04 QUITERIA COSME CAPITO80195 1.853,06PROF ESPEC. 200

661.085.194-87 RANILDA MARIA CARLOS99505 1.206,10PROF ESPEC. 180

194.621.824-34 REGINALDO FRANCISCO DO CARMO40037 1.666,42PROF LICENC. 200

617.150.774-15 ROSANA CRISTINA VASCONCELOS PA90243 1.819,73PROF ESPEC. 200

458.318.404-25 ROSANGELA DA CUNHA VIANA RABEL1000447 1.206,10PROF. I (ED. INFANTIL; 1 A 5 SÉRIES E EJA

476.860.064-68 ROSARIO DE FATIMA PEREIRA GARC20202 1.523,55PROF MAGIST. 180

043.995.354-58 ROSY SANTANA BENEVIDES MARINHO99487 1.352,30PROF ESPEC. 200

780.594.294-34 SIMONE MARIA PEREIRA COSTA40215 1.819,73PROF ESPEC. 200

796.021.344-53 SOLANGE MOREIRA DA SILVA50217 1.671,40PROF LICENC. 180

416.683.084-87 TELMA PULSINA DAMASCENO LINS99500 1.418,96PROF ESPEC. 200

038.923.934-86 VALDICLEIDE MARIA DA SILVA99503 1.195,53PROF. I (ED. INFANTIL; 1 A 5 SÉRIES E EJA

689.091.954-87 VALERIA MARIA SILVA DE LIMA70224 1.833,10PROF LICENC. 200

514.845.524-15 VALMIRA MARIA LEAO RAPOSO MARQ80244 2.179,10PROF ESPEC. 200

060.892.474-13 VANESSA VANUTTI VASCONCELOS FE99480 1.452,30PROF ESPEC. 200

008.079.734-24 VASTIR MARIA ALVES20226 1.479,78PROFESSOR ENSINO SUPERIOR

497.331.764-00 VERONICA MARIA DA SILVA OLIVEI20245 1.617,95PROF ESPEC. 180

810.459.214-91 VILMA BANDEIRA DA SILVA20228 1.617,95PROF ESPEC. 180

021.184.854-92 WADJA OLIVEIRA LEITE DOS RAMOS60229 695,80PROFESSOR ENSINO SUPERIOR

045.612.024-63 WAGNER GEMINIANO DOS SANTOS99705 1.806,37PROFESSOR II (6º AO 9º)

065.472.164-54 WANESSA CHAVES DE AMORIM99476 1.468,96PROF ESPEC. 200

810.927.684-91 WELLINGTON SILVA DE ANDRADE99721 1.218,96PROF ESPEC. 200
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Total :  159.675,11Qtd. Registros: 97
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